NCP502SN29T1G Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Nhà cung cấp AMI Semiconductor / ON Semiconductor Nhà phân phối AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN NCP502SN29T1G
NHÀ CHẾ TẠO AMI Semiconductor / ON Semiconductor
SỰ MIÊU TẢ IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 403115 pcs
BẢNG DỮLIỆU
ĐIỆN ÁP BỎ HỌC (MAX) 1.3V @ 80mA
ĐIỆN ÁP - ĐẦU RA (MIN / FIXED) 2.9V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
VOLTAGE - INPUT (MAX) 12V
GÓI THIẾT BỊ NHÀ CUNG CẤP 5-TSOP
LOẠT -
TÍNH NĂNG BẢO VỆ Over Current, Over Temperature
BAO BÌ Tape & Reel (TR)
GÓI / CASE SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
LOẠI ĐẦU RA Fixed
CẤU HÌNH NGÕ RA Positive
VÀI CÁI TÊN KHÁC NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -40°C ~ 85°C
SỐ ĐIỀU CHỈNH 1
GẮN LOẠI Surface Mount
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
MIÊU TẢ CỤ THỂ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
HIỆN TẠI - CUNG CẤP (MAX) 90µA
HIỆN TẠI - QUIESCENT (IQ) 1µA
HIỆN TẠI - OUTPUT 80mA
TÍNH NĂNG ĐIỀU KHIỂN Enable
SỐ PHẦN CƠ SỞ NCP502
NCP502SN29T1G
Số Phần: NCP502SN29T1G
Nhà sản xuất / Thương hiệu: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Mô tả Sản phẩm IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 403115 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
NCP502SN30T1G
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Trong kho:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Trong kho:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
Trong kho:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Trong kho:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Trong kho:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Trong kho:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Trong kho:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Trong kho:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Trong kho:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Trong kho:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Trong kho:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Nhà sản xuất của:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Sự miêu tả:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Trong kho:  422473 pcs
RFQ
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông